
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

13.07.2016          №  191 

 

Про присвоєння адреси     

приміщенню гаража гр. Зігори А.С.   

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розділити нерухоме майно – житловий будинок-магазин із 

нежитловими будівлями, що належать на праві приватної власності (свідоцтво 

про право власності на нерухоме майно від ***) громадянці Зігорі А. С. 

(зареєстрована ***), та розташовані по вул. Європейська (колишня 

Червоноармійська), а саме:   

1) житловий будинок-магазин А-1 із сараєм Б, що знаходяться на власних 

земельних ділянках площею 0,0196 га та 0,0135 га, залишити за адресою:            

***; 

2) приміщенню гаража В, що розташований на власній земельній ділянці 

площею 0,0108 га, присвоїти адресу: ***. 

                       

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


